2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 21.11.2017                                                                                                    №  190
станица Вышестеблиевская
Об утверждении Положения «О порядке предоставления дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный служебный день муниципальным служащим администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»
В соответствии со статьями 97, 101, 116, 119, 126 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 21 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 19 Закона Краснодарского   края от 8 июня 2007 года  № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае»  и в целях компенсации работы муниципальных служащих администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района в режиме ненормированного служебного дня                                 п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение «О порядке предоставления дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный служебный день муниципальным служащим администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»  (приложение).
2. Общему отделу администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  (Бедакова) официально разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования  Темрюкский район  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на начальника общего отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Л.Н. Бедакову.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после  его официального опубликования.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                          П.К. Хаджиди